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Verksamhetsberättelse	Säffle	Ridklubb	2021 
	
Säffle	Ridklubbs	styrelse	2021	
	
Ordförande		 Ann-Charlott	Winberg	
Viceordförande												Sofia	Reuter	
Kassör		 	 Vakant	
Sekreterare		 Birgitta	Wentzel	Hägg	
Ledamöter		 Marika	Sahlén	
	 	 Lars-Ole	Lindgren		
																																									 Sanna	Bornetjärn		(slutade	6/9-21)	
																																										
Suppleanter	 Renée	Wikström	
	 	 Kristoffer	Hedlund	 																		
																																							
	
Styrelsen	har	haft	12	sammanträden	under	2021.	
Vidare	har	vi	haft	med	Personal	vid	två	tillfällen,	vår	och	höst.	
		
	
Övriga	förtroendeposter	
Revisorer		 	 		Carin	Guttman	och	Annika	Olsson	 	 	
	
Ungdomssektionen	
Har	varit	vilande	under	2021.	
	
Tävlingskommittén	
Har	varit	vilande	under	2021	
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Klubbens	verksamhet	under	2021	
	
Klubben	hade	under	2021	haft	135	stycken	betalande	medlemmar.		
	
Lektionsverksamhet	

Lektionsverksamheten	har	löpt	på	under	året	trots	rådande	pandemi.	Klubbens	
ordinarie	instruktörer	under	året	har	varit	Lina	Hansson,	Elisabeth	Åhs	och	Veronica	
Fredriksson.	Camilla	Bäck	och	Lena	Skoting	har	vikarierat.	Tyvärr	drabbades	Lina	av	
sjukdom	under	hösten	och	valde	att	säga	upp	sin	anställning.	Elisabeth	Åhs	gick	in	och	
tog	hand	om	hennes	lektioner.		

Då	pandemi	har	fortsatt	under	året,	har	uppsittningarna	minskat,	men	vi	har	ändå	
kunnat	ha	verksamheten	igång.		

Hästlekis	har	varit	mycket	uppskattat	och	populärt	bland	de	mindre	barnen.	Personalen	
har	haft	ansvaret.		
	
Ridskolehästar	

Klubben	äger	sex	hästar	och	de	är	Bruno,	Buller,	Hugo,	Texas	och	Zeus.	Ponnyn	Lollipop	
köptes	in	under	hösten	och	så	även	hästen	Carianne.		Klubben	har	haft	Chess,	Aramis,	
Goodie,	Bullen	och	Bonanza	på	foder	Den	sistnämnda	fungerade	väl	och	köptes	av	
klubben	i	november.	Aramis	trivdes	inte	som	ridskolehäst	och	åkte	hem.	
Chess	har	tyvärr	galopperat	vidare	till	de	evigt	gröna	ängarna.	
Hästen	Hugo	är	såld	och	står	kvar	som	privathäst	på	ridskolan.	
	
	
Personal	

Ingela	Johansson,	verksamhetsansvarig	(100	%),	Lina	Hansson,	ridinstruktör	och	
hästansvarig	(50	%),	Veronika	Fredriksson,	stallpersonal	samt	barn/HK	instruktör	(62,5	
%)	tjänstledig	för	studier	och	har	jobbat	fredagar	samt	varannan	lördag,	Veronica	valde	
att	lämna	ridskolan	under	hösten	för	att	arbeta	med	annat.	Elisabeth	Åhs	är	timanställd	
ridinstruktör	två	dagar	per	vecka	under	hösten.	Maria	Nygren	och	Ebba	H	Thoor	är	vår	
stallpersonal	och	har	varit	delaktiga	i	Hästlekis.	Sanna	Ohlsson	har	tagit	hand	om	de	små	
barnen	på	fredagar	och	lördagar.	
	
Personer	som	under	året	haft	praktik	på	klubben:	Tord	Andersson,	Sara	Eriksson	och	
Kristina	Münster.	Från	olika	skolor	har	praktik	och	prao	erbjudits	ungdomar	från	Säffle	
kommun	och	Lilleruds-gymnasiet.				
	
Personalen	har	fortsatt	arbetat	på	lördagar,	vilket	har	lett	till	ökade	intäkter	för	klubben	
samt	även	avlastat	de	privatuppstallade	med	mindre stalltjänst.  
Stalltjänsten	på	lördag	eftermiddag	och	kväll	samt	söndagar	och	röda	dagar	har	
skötts	av	de	privatuppstallade	som	tidigare.	
	
Katarina	Lauri	kommer	att	bli	ny	Verksamhetschef	från	1/1	2022	och	provanställs	på	6	
månader.	Ingela	Johansson	väljer	att	sluta.	
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Utbildning				
Lina	Hansson	genomfört	yrkesprov	inför	SRL	1	och	startade	den	praktiska	delen	i	
augusti,	men	fick	tyvärr	avbryta	pga.	sjukdom.	Ebba	Thor	och	Maria	Nygren	anmäldes	
till	Bas-utbildningen	och	har	genomfört	den	digitalt	tillsammans	med	Camilla	Bäck.	
 

Stallelever		

På	grund	av	olika	omständigheter,	har	stalleleverna	fasats	ut	fram	till	vecka	9.	De	har	
inte	ersatts	med	några	nya	under	året.	
	
	
Stallvärdinnor	

Våra	ridande	som	behöver	assistans	inför	sina	ridlektioner	har	fått	hjälp	av	
Stallvärdinnor.	Dessa	har	schemalagts	löpande	och	har	varit	mycket	uppskattade.	

	

Ungdomssektionen		

Trots	att	klubben	försökt	inspirera	de	unga	på	klubben,	så	har	det	inte	resulterat	i	någon	
fungerande	Ungdomssektion.	Nu	ser	vi	fram	emot	ett	nytt	år	2022	och	att	sektionen	kan	
börja	arbeta	igen.		

	
Tävlingar	

En	Pay&Jump-tävling	anordnades	i	november	med	några	deltagare.	

	
Käpphästtävlingar	

Vid	två	tillfällen	har	det	skett	Käpphästtävlingar	och	utrustningen	som	inköpts	har	
kommit	till	god	användning.	Två	mammor	har	varit	ansvariga	för	detta	och	Ebba	Thoor.	

Projekt	

Renée	Wikström	och	Ragnhild	Vogt	har	anordnat	ett	välkommet	projekt	som	vänder	sig	
till	unga	och	som	främjar	deras	välbefinnande	tillsammans	med	HÄST.	Flera	skolor	har	
anmält	sitt	intresse.	

	 	

	

Sponsorer		

Klubben	har	under	2021	sponsrats	av:	
	Säffle	Kommun	
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	Granngården	
	Svenska	Kyrkan	
	SOMAS	
	ROGNES	
	Nordic	Paper	Personalförening	
	
	
Fonder	och	Stiftelser	

Klubben	har	under	2021	gjort	ett	antal	ansökningar	i	olika	fonder	och	stiftelser	för	
bidrag	till	olika	projekt.	Det	har	genererat	i	följande;	
	
Säffle	Kommun	
Stiftelsen	Konung	Gustaf	V:s	90-årsfond	
Änggårdsstiftelsen	
Lindhés	Advokatbyrå	AB	
Svenska	Ridsportförbundet	
Sparbankstiftelsen	Alfa	-	SISU	
	

- 	
	
	
	
	
Övrigt	

Säffle	Kommun	har	kostat	på	nytt	ridunderlag	i	ridhuset	och	det	var	välbehövligt.	

Klubben	har	infört	Mobil-förbud	i	samband	med	all	Hästhantering	i	ridhus/paddock.	

Styrelsen	har	haft	besök	av	Lisbet	Johansson	från	Bengtsfors	Ridklubb.	Hon	gav	oss	goda	
råd	inför	eventuellt	bygge	av	ny	ridanläggning.	
	
Malin	Wikström,	Magnus	Nyman	och	Lena	Martinsson	håller	lektion	för	Stallvärdar	
som	belöning.	
	
Uteboxar	har	byggts	bakom	ridhuset	med	hjälp	av	duktiga	medlemmar.	
	
Klubben	har	infört	nya	Låsrutiner	av	stallet.	Detta	pga.	ovälkomna	gäster.	
	
Klubben	är	numera	ägare	av	en	sopmaskin.	
	
Sommarbetet	för	ridskolehästarna	var	i	år	förlagt	gården	Sjögerås	och	familjen	
Åkerström.	Verksamhetschefen	har	arbetat	med	att	dra	upp	nya	stolpar	och	tråd.	
	
Personal	har	funnits	på	plats	under	hela	sommaren	och	haft	anläggningen	öppen	för	
allmänheten	och	jobbat	med	projektet	“Sommar	i	Stallet”.			
	
Under	skolloven	har	vi	arrangerat	olika	aktiviteter.		
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Stallet	har	vaktmästare	via	kommunen/SÄBO	och	bristlistan	har	betats	av.	Då	vi	har	
goda	förutsättningar	för	en	ny	anläggning	släcker	vi	bara	akuta	behov	och	brister.		
	
Under	året	har	Säffle	Ridklubb	omnämnts	i	positiva	ordalag	i	pressen	ett	flertal	tillfällen.		
	
Under	november,	december	såldes	Julkalender	och	Bingolotter	till	uppesittarkvällen.	
	
Aktivitetsdag	med	bl.	a	Bakluckeloppis,	Tömkörning,	Käpphästhoppning.	
	
Klubben	har	varit	värd	för	en	Hundutställning.	Båda	parter	var	nöjda	med	
arrangemanget.	
	
Våra	fina	Ridstig	har	fått	lämna	plats	för	en	planerad	Laxodling.	Ryttare	har	hänvisats	till	
Krokstadparken.	
	
I	december	kunde	vi	avsluta	hösten	med	ett	välförtjänt	JULBORD.	Julshowen	fick	läggas	
på	framtiden	då	pandemin	gjorde	sig	påmind	igen.	
	

Klubbens	framtida	anläggning	

Säffle	kommuns	arbetsgrupp	för	ny	ridanläggning	har	fortsatt	sitt	arbete	där	flera	
representanter	från	klubben	deltar.	Detta	arbete	var	en	förstudie	inför	
kommunfullmäktige	beslut	i	juni	2021	om	investeringsramar	för	2022-2024.		Bygget	
skjuts	fram	och	inget	exakt	år	är	bestämt.	Arbetsgruppen	jobbar	även	med	frågan	”Hur	
ska	anläggningen	drivas”	då	anläggningen	även	är	öppen	för	allmänheten	då	det	inte	
bedrivs	ridskoleaktiviteter.		
	

Klubbens	framtidsvisioner	2022	

• Få	klart	beslutet	om	hur	den	nya	ridanläggningen	ska	bli	
• Ha	ett	fortsatt	gott	samarbete	med	Säffle	Kommun	
• Öka	antalet	lektionsryttare	och	bilda	en	grupp	tävlande	lektionsryttare	
• Få	fler	privatryttare	knutna	till	klubben	
• Utveckla	Ungdomssektionen	och	dess	arbete		
 
Styrelsen	vill	rikta	ett	stort	Tack	till	alla	som	jobbat	för	klubbens	bästa	under	
2021!	
Vi	ser	fram	emot	ett	spännande	2022	när	det	gäller	vår	verksamhet	men	även	där	
vi	förhoppningsvis	kommer	att	se	en	stor	förändring	för	klubben	vad	gäller	vår	
anläggning!	
	
	
Styrelsen	för	Säffle	Ridklubb	2021	
	


